
Voldbro Vandværk 

Ordinær Generalforsamling 2026 

Onsdag den 18. februar 2026, kl. 19:00, i Ebberup Hallernes Cafeteria 

Referat 
 

Fremmødte:  Jens Holmegaard, Lars Nielsen, Lars Holmegaard, Niels Rabølle, Søren Overgaard, 

Dorrit Smidt, Svend Pedersen, Jørgen Banke, Ole Madsen, Peter Jensen 

 

 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent 

Jens Holmegaard valgt til dirigent. 

Dirigenten melder at generalforsamlingen er lovligt indvarslet, nemlig 16 dage før på FB. 

 

2. Bestyrelsens beretning 

Formanden læser beretningen op. 

Se bilag. 

Generalforsamlingen godkender beretningen. 

 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab 

Dorrit fremlægger revideret regnskab. 

Regnskab godkendt. 

 

4. Fastsættelse af takster og bidrag 

Bestyrelsen forslår uændret takster. 

Godkendt 

 

5. Indkomne forslag 

Der er ikke indkommet nogen. 

 

 

 

 



6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg er: Lars Nielsen, Niels Rabølle, Lars Holmegaard 

Alle modtager genvalg. 

 

7. Valg af revisor 

På valg er: Jørgen Banke, modtager ikke genvalg 

Bestyrelsen foreslår Peter Jensen, Gamtoftevej 25 

Peter Jensen modtager valg 

 

8. Eventuelt 

Nitrat oversigt gennemgået, der er ikke problemer i Voldbro og Søllested 

 

 

Mødet sluttet kl. 20:15 

Referent: Søren Overgaard 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Formandsberetning 

Voldbro Vandværk – 18. februar 2026 

 

Det forgangne år har været et stabilt og driftsmæssigt roligt år for Voldbro Vandværk. Vandværket har 

fungeret uden større udfordringer, investeringer eller alvorlige driftsforstyrrelser, og vi oplever generelt, at 

driften igen er tilbage i en normal og stabil gænge. 

På den ekstraordinære generalforsamling den 12. marts 2025 blev vandværkets vedtægter opdateret og 

godkendt. En væsentlig ændring er, at indkaldelser fremover sker elektronisk via Facebook, hvilket skal sikre 

en mere tidssvarende og effektiv kommunikation med forbrugerne. 

Vi har i årets løb budt velkommen til en ny forbruger, Hanne Bonnichsen, Nørremarksgyden 8, Nordby. 

Vedrørende BNBO-forhold er Voldbro Vandværk fritaget som følge af ringforbindelsen med Søllested 

Vandværk, hvilket også blev orienteret om på sidste års generalforsamling. Vi betaler 1.000 kr. pr. forbruger 

til Søllested Vandværk. Beløbet opkræves via Assens Forsyning på en særskilt linje i andet halvår 2025 samt 

første halvår 2026. 

Der har i årets løb været fokus på uoverensstemmelser i vandmængderne. Den registrerede mængde vand, 

vi modtager fra Søllested, stemmer ikke overens med den mængde, vi udpumper og afregner hos 

forbrugerne. Tallene viser, at vi i 2025 har købt 6.389 m³, mens der er registreret en udpumpet mængde på 

11.159 m³. Der arbejdes fortsat på at afdække og rette fejlen. I den forbindelse har vi foreslået Søllested 

Vandværk, at afregningen sker på baggrund af den mængde vand, der faktisk sælges til forbrugerne på 

Øxnebjerg-ledningen. Den samlede udpumpede mængde i året udgjorde 42.269 m³. 

Vandværket har haft et mindre ledningsbrud ved krydset Odensevej/Gamtoftevej. Bruddet blev håndteret 

uden større konsekvenser, og det har samtidig givet os præcis viden om ledningens placering. 

Økonomien, som sidste år var udfordret, har udviklet sig positivt. Pr. dags dato udviser vandværket et 

indestående på ca. 160.000 kr., mod et tidligere træk på 111.000 kr. Såfremt der ikke opstår større 

uforudsete udgifter, forventer vi at kunne undgå yderligere træk på kassekreditten. 

Der er udtaget to vandprøver i årets løb – på Egerupvej 17 og Gamtoftevej 6 – og begge prøver var uden 

anmærkninger. 

I 2026 skal pumpen i boringen ved vandværket efterses og eventuelt udskiftes. Dette er en nødvendig 

vedligeholdelsesopgave for at sikre fortsat stabil drift. 

Ændrede skatteregler betyder, at det ikke længere er muligt at udbetale skattefrie honorarer til 

vandværkspasser og webmaster. Bestyrelsen har derfor besluttet at regulere aflønningen til henholdsvis 

20.000 kr. og 10.000 kr. årligt. Formandens honorar er samtidig reguleret fra 10.000 kr. til 15.000 kr. årligt. 

Afslutningsvis skal der rettes en særlig tak til vores revisor, Jørgen Banke, som ikke har ønsket genvalg. 

Jørgen har ydet en helt enestående indsats gennem i alt 43 år – heraf 25 år som revisor, 2 år som 

revisorsuppleant og forud herfor 16 år i bestyrelsen. Hans mangeårige engagement og indsats for Voldbro 

Vandværk fortjener stor anerkendelse. 

Der har i årets løb været afholdt ét bestyrelsesmøde. Jeg vil gerne takke bestyrelsen for et godt og 

konstruktivt samarbejde. 


